Serviços de acesso a TV por assinatura digital, com a instalação, assistência técnica e
fornecimento, em regime de comodato, de todos os equipamentos necessários para 1 (um) ponto de
transmissão de TV.

Empresa: CLARO NXT TELECOMUNICACOES S/A (CNPJ: 66.970.229/0001-67).

Valor total estimado: R$ 8.694,00 (oito mil seiscentos e noventa e quatro reais).

Brasília, 18 de agosto de 2025.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

1 Portaria CFQ nº 46, de 03 de junho de 2025
....
VIII - autorização da autoridade competente;

Documento assinado eletronicamente por José de Ribamar Oliveira Filho , Presidente, em 19/08/2025,